
 

Forskningsanslag 
Lilla Barnets Fond inbjuder till ansökningar för forskningsanslag 2010. 
 
Medel kan i år sökas för projektanslag, doktorandanslag och planeringsanslag.  
 
Alla former av anslag kan sökas i biomedicinsk vetenskap, som innefattar biologi, 
epidemiologi, diagnostik och behandling inom neonatologi och fostermedicin, eller i 
vårdvetenskap inklusive psykosocial forskning, inom perinatal vård.  
 
Projektanslag beviljas under ett år för relevant klinisk forskning, translationell forskning och 
grundforskning i Sverige kring fostrets och det nyfödda barnets hälsa. Huvudman för 
projektet skall vara disputerad forskare verksam vid svensk högskola eller universitet. 
 
Via doktorandanslag sökes bidrag till finansiering för en eller flera doktorandmånader. 
Doktorand skall vara registrerad för forskarstudier vid svenskt universitet. Av 
forskarprogrammet skall framgå tidpunkt för registrering, ev halvtidskontroll, 
huvudhandledare och planerad tid för disputation. Till ansökan fogas även ett handledarintyg. 
 
Planeringsanslag är för stöd till planeringsgrupper där större samarbetsprojekt planeras. 
Dessa kan gärna vara multidisciplinära.  
 
Behöriga att söka är disputerade läkare, forskare, kuratorer, psykologer, sjuksköterskor och 
andra personer verksamma inom det perinatala fältet.  
 
Under anslagsperioden skall avhandlingar och artiklar som produceras inom ramen för 
forskningsanslagen löpande sändas till Lilla barnets Fond. Forskaren ska även stödja Lilla 
barnets Fond genom att vara behjälplig t ex med att beskriva sitt arbete i artiklar eller 
intervjuer, eller bidra till annan marknadsföring och/eller informationsverksamhet. Det kan 
innefatta publicering av material producerat av forskaren, men aldrig utan dennes 
medgivande.  
 
Anslaget ska redovisas i form av en vetenskaplig rapport som lämnas in elektroniskt vid 
avslutande av anslagsperioden eller vid ansökning om nytt forskningsanslag (även om det ej 
är fortsättningsprojekt). 



 
INSTRUKTIONER för ansökningsblankett 
 
Sid 1 
Kryssa för om ansökan gäller Projektanslag, Doktorandanslag eller Planeringsanslag. 
Endast ett alternativ. 
Projekttitel: Skall klart visa vad forskningens syfte är. Max 50 ord. 
Projektstart: Månad och År 
Projektslut: Månad och År 
Sökt belopp: Total summa som söks från LBF, inkl högskole-overhead 
Förvaltande högskola: Anslag utbetalas till förvaltande svensk institution vid 
högskola/universitet. Observera att LBF ej åtar sig arbetsgivaransvar. 
Bank/postgirokonto- till förvaltande högskola/universitet 
Forskningskonto: Om sådant finns för projektet. 
Bilagor: 
CV huvudsökande- Max 2 A4 sidor 
Forskningsplan- Max 5 A4 sidor inkl referenser. Struktureras med rubrikerna Bakgrund, 
Målsättning, Metoder, Betydelse och ev prel Resultat. 
Lista över medsökanden. Ange namn, yrke, akademisk utbildning, arbetsplats. 
Etikstillstånd: Obligatoriskt vid Projekt- och doktorandanslag. Diarienummer och 
beviljande EPN-ort anges. Beslutet scannas och bilägges elektronisk ansökan. 
  
Sid 2 
Sammanfattning av Forskningsprojekt. 
Skrives på svenska eller engelska. Endast hänvisning till bilaga godtages ej. Text skall 
rymmas inom rutan (Times New Roman, 11 p). Ska innehålla rubrikerna Bakgrund, 
Målsättning, Metoder, Betydelse och ev prel Resultat 
 
Sid 3 
Budget 
Anslag kan 2010 sökas för Forskningstid och Materialkostnader. Vid årets utdelning kommer 
endast 1-årigt anslag kunna utdelas. Budgeten skall dock i förekommande fall innehålla 
beräknade projektkostnader även för de kommande 2 åren. 
 
Övriga anslag till denna eller närliggande studie 
Redovisa beviljade och sökta anslag för åren 2010, 2011 och 2012. 
 
Ansökan med bilagor skickas elektroniskt till info@lillabarnet.se senast 2010 07 30.  
  
Underskrivet ansökningsformuläret (bilagor behöver ej bifogas) skrivs ut och skall vara 
LillaBarnets kansli tillhanda senast 2010 08 13 på adress: Lilla Barnets Fond att: Susanne 
Abenius Döbelnsgatan 24D 752 37 Uppsala 



 
Bedömning av ansökningar 
Ansökningarna bedöms av LBFs forskningsnämnd vars ledamöter är: 

• Mats Blennow (ordförande) Stockholm 
• David Ley, Lund 
• Lena Hellström Westas, Uppsala 
• Mikael Norman, Stockholm 
• Carina Mallard, Göteborg 
• Orvar Finnström, Linköping 
• Uwe Evald, Uppsala 

Ledamöterna är skyldiga att anmäla jäv i förhållande till de ansökningar hon eller han ska 
granska. I de fall där jäv föreligger deltar ledamoten inte i diskussionen om denna ansökan. 
Detta gäller även ledamöter i det beslutande organet, styrelsen. 

Sökanden kan ange en ledamot i nämnden som man önskar ej skall ingå i bedömningen av 
ansökan. 

För anslagstilldelningen 2010 kommer Projekt-, Doktorand- och Planeringsanslag komma 
ifråga för tilldelning. 

Ansökningarna bedöms utifrån projektets originalitet och betydelse, dess genomförbarhet och 
forskargruppens sammansättning och meriter.  
 
Anslagsbeslut meddelas de sökanden senast den 1 oktober 2010. Bidrag utdelas i samband 
med Perinataldagarna, 28-29 oktober på Läkarsällskapet. 
 
 
Välkommen med Din ansökan! 
Mats Blennow 
Ordförande forskningsnämnden 


